
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 377/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 377/2017, FIRMADO EM 11/07/2017 COM CAF CONSTRUÇÕES 
E COMÉRCIO LTDA – EPP; OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO EM REGIME 
DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO 
DAS INSTALAÇÕES DO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL “CRISTINA DE CÁSSIA RODO-
VALHO; AMPARO: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 
2017007169; VIGÊNCIA: 11/07/2017 A 09/10/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
25.2601.12.361.405.1615-4.4.90-51; VALOR: R$ 264.812,91; SIGNATÁRIOS: PELO CON-
TRATANTE: NELSON MARTINS FAYAD E LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA, PELO 
CONTRATADO: CLAUDIO SAFATLE PASSOS.  

 


